
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 38» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.07.2025 г.       №  44   о/д 

 

О зачислении (о приеме на обучение) 

детей в 1 класс 

на 2025-2026 учебный год 

 

      В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. №458, приказом комитета 

по образованию администрации г. Мурманска от 12.03.2025 г. №438 «О закреплении 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы общего образования, за конкретными территориями 

муниципального образования город Мурманск в 2025 году», утвержденным Порядком 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа №38» от 20.03.2025 №18 

о/д, на основании заявлений родителей (законных представителей). 

 

Приказываю: 

1. Зачислить (принять на обучение) в 1 «Б» класс на 2025-2026 учебный год детей: 

 

№ № расписки-уведомления 

 

1 29 

2 34 

3 37 

 

                             

 

   Директор                                                     М.Н. Ворон 


		2025-07-07T13:47:06+0300
	Ворон Марина Николаевна




